

Fundersvej 6 Vejle ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 02 45 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fundersvej 6 Vejle ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 38 02 45 90
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Therkildsen Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af byggegrunde samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 536.358 kr. mod 3.853.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 495.518 kr. mod 2.517.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 og primo 2022 solgt 15 af de resterende ejerlejligheder, beliggende Fundervej 6 i Vejle. Selskabet ejer herefter 11 lejligheder, som lejes ud.

Der er i regnskabsåret hensat t.kr. 2.000 til garantireparationer og 5 års gennemgang på det samlede ejendomsprojekt, hvilket har påvirket resultatet i negativ retning. Samtidig er der foretaget positiv værdiregulering på t.kr. 1.243 af selskabets ejendomsporteføje til vurderet markedsværdi. Samlet set har reguleringerne påvirket årets resultat efter skat i negativ retning med t.kr. 590.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet nogle begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	536.358	3.853.938
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.243.166	0
1 Andre finansielle indtægter	58.840	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.083.099	-621.862
Resultat før skat	755.265	3.232.076
Skat af årets resultat	-259.747	-714.854
Årets resultat	495.518	2.517.222
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	495.518	2.517.222
Disponeret i alt	495.518	2.517.222

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	25.814.042	26.205.109
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.814.042</u>	<u>26.205.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.814.042</u>	<u>26.205.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.232.522	32.963.068
	Varebeholdninger i alt	<u>5.232.522</u>	<u>32.963.068</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	280.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.050.104	0
	Udsudte skatteaktiver	166.525	0
	Andre tilgodehavender	0	40.335
	Periodeafgrænsningsposter	25.054	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.241.683</u>	<u>320.335</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.943.302</u>	<u>2.875.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.417.507</u>	<u>36.158.403</u>
	Aktiver i alt	<u>60.231.549</u>	<u>62.363.512</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.074.809	1.579.291
Egenkapital i alt	2.124.809	1.629.291
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.000.000	0
Gældsforpligtelser		
Deposita	391.800	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	391.800	0
Gæld til pengeinstitutter	0	8.608.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser	589.468	544.823
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.826.422	37.290.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	426.272	129.558
Anden gæld	1.698.278	14.159.883
Periodeafgrænsningsposter	174.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.714.940	60.734.221
Gældsforpligtelser i alt	56.106.740	60.734.221
Passiver i alt	60.231.549	62.363.512

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-937.931	-887.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.517.222</u>	<u>2.517.222</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.579.291	1.629.291
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>495.518</u>	<u>495.518</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.074.809</u>	<u>2.124.809</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning med kapitalinteresser	58.840	0
	<u>58.840</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.005.869	621.815
Andre finansielle omkostninger	77.230	47
	<u>1.083.099</u>	<u>621.862</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	26.205.109	0
Tilgang i årets løb	514.042	26.205.109
Afgang i årets løb	-2.148.275	0
Kostpris 31. december 2021	<u>24.570.876</u>	<u>26.205.109</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.243.166	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>1.243.166</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.814.042</u>	<u>26.205.109</u>

Ejendommene er værdiansat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelse af markedsniveauet samt historiske salgspriser i samme projekt.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 92.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Fundersvej 6 Vejle ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med udtagning af 11 lejligheder til udlejning påhviler det selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 5.140, som afregnes med 1/10 årligt fra 2021 til 2030.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Holding ApS, CVR-nr. 38 19 55 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.